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Özel Adahp Hastanesi, muayene fark ücreti ile ayakta veya yatarak gerçekleştirilen tedaviler

esnasındaki tüm tahlil, tetkih ameliyat ve yatan hasta hizmetlerinde oluşan fark ücretlerine

sözleşme süresi boyunca Sakarya Adliyesi (ilçe adliyeleri dahil) personel ve üyeleri ile

bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile fertleri için o/o 25 indirim uygulayacaktır(İlaç, sarf

maizemesi, ciış tioittoı onkoioji, «ioğum paketieri, acii servis hizmetieri, nip bebek pakeü, iizik

tedavi hizmetleri ve özel sigorta katılım payları hariçtir).

İş bu sözleşmede adı geçen 1. derece aile fertleri; anne, baba, eş ve çocuklarını kapsamaktadır.

Adliye personel ve üyeleri ile bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile fertlerine, Özel Adatıp

Hastaı-ıesi'ırde iırdii-iııili sağiık iıizırıeti aiabilıiıeiei=i içiıı çalışaır kiıiilik kaı,tı ya da kiıı=uıır sevk

kağıdı düzenleyecektir. Hastalar, söz konusu kimlik kartı ya da kurum sevk kAğıdı ile müracaat

edecek]erdir. Kimlik kartı yada sevk kurum kağıdı ile müracaat etmeyen kişilere Özel Adatıp

Hastanesi sözleşme gereği indirim uygulamayacaktır. Kurum personelinin l.derece yalanları ise

personelin kendisi tarafından i;akınlık durumunu bildirir iıazi ve imza edilmiŞ kurum kİmlik

kartının fotokopisi ile müracaat edecektir.

Adliye başvurularda çıkabilecek eksik yada olumsuz süreçle ilgili durumlarda 7 /24 ulaŞllmak

üzere I.ve/veya 2. Yetkili kişiye ait iletişim bilgilerini Özel Adatıp Hastanesi'ne iletecektir.

Adtiye personel ve üyeleri ile bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile fertlerinden SosYal

Güvenlik Kurumu'nun belirlemiş olduğu ve alınmasını zorunlu kıldığı devlete ait katılım PaYı

muayenelerde yasal zorunluluk gereği talep edilecektir.

Hakim ve Cumhuriyet Savcıları ile personele ve bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile

fertlerine, randevularında mümktin olabildiğince öncelik sağlanacak Ve rehberlik hizmeti

verilecektir.

protokolün duyurulması için Adtiye ve Özel Adatıp Hastanesi birlikte hareket edecekler, Özel

Adanp Hastanesi, afiş ve stant çalışmalarını kurumun uygun gördüğü yerlerde YaPabilece}Ç

Adliye yapılan bu anlaşmayı bünyesinde Özel Adahp Hastanesİ'yle ortak bir karar alarak e-Posta,

sms, web sitesi ve bu gibi uygun göreceği yöntemlerle duyurabilecektir.

SAKARyA ADLİyESİ çahşanları veya 1. Derece yakınlarının Özel Adatıp Hastanesinde ücretİ

karşılığında alacakları sağlık hizmetine yönelik olarak SAKARYA ADLİYESİ'nin tüzel kiŞilik olarak

hukuki ve herhangi bir maddi yüktlmlülüğü bulunmamaktadır.

g. Sözleşmenin sonlandığı tarihte, Adliye personel ve üyeleri ile bat«rıakla Yükümlü oldukları 1.

derece aile fertlerinin devam eden tedavileri tamamlanacaktır,

10. özel Adatıp Hastanesi ve Adlir 1 ay önceden haber vererek anlaŞmaYı feshedebilir. Aksi

durumda sözleşme aynı koşullarla yıllık olarak devam eder.

11. iş bu protokoi 2 sayrarian ibaret oiup (2j iki nüsha hazırianmıŞ oiuP 22İO7t2ÜZ4'22İOL(TOZ'

tarihleri arasında geçerli olacalı:tır.

L2. ÖzelAdatıp Hastanesi ve Adliye sözleşme biüm tarihinden en az 30 gün önce sözleŞmenin sona

ermesini yazılı olarak talep etmedikçe, sözleşme aynt şartlarla Yenilenir.

13. İş bu protokol 13.maddeden ibarettir22/0L/2024
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